
 
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                            

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEOKOKULU                                             
TOPLANTI TUTANAĞI FORMU 

 

SÜREKLİ İYİLEŞTİRME KOMİSYONU 

 
Toplantı Tarihi ve Saati 17.04.2026  -  12.00 

Toplantı Yeri SHMYO Müdürlük Odası 

Toplantı Sayısı 2026/3 

 

 

GÜNDEM VE KARARLAR 

GÜNDEM  1. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi 3+1 İşletmede Mesleki Eğitim Modeli Öğrenci 

Değerlendirme Anketi ve İşveren Değerlendirme Anketi sonuçlarının görüşülmesi. 

2. Erasmus+ Bilgilendirme Toplantısı Değerlendirme Anketi sonuçlarının görüşülmesi. 

3. Anket sonuçları doğrultusunda iyileştirme faaliyetlerinin belirlenmesi. 
4. Varsa gündem dışı konuların görüşülmesi. 

KARAR Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Sürekli İyileştirme Komisyonu, Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Gökhan ALPASLAN başkanlığında, 17 Nisan 2026 Cuma günü saat 12.00'de 

Yüksekokul Müdürlük Odasında toplanmış olup aşağıdaki kararlar alınmıştır: 

Karar 1: Birim Kalite Komisyonu tarafından hazırlanan "2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

Dönemi 3+1 İşletmede Mesleki Eğitim Modeli Öğrenci Değerlendirme Anketi Raporu" ve 

"İşveren Değerlendirme Anketi Raporu" incelenmiştir. Öğrenci anketinde genel ortalama 

4,17/5,00, işveren anketinde ise 4,29/5,00 olarak tespit edilmiştir. Anket sonuçları 

değerlendirilerek iyileştirme faaliyetleri planlanmış ve "3+1 İşletmede Mesleki Eğitim Modeli 

İyileştirme Faaliyetleri Raporu" hazırlanmıştır. Raporun Ek-1 olarak tutanağa eklenmesine ve 

gereği için Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 2: Öğrenci anketinde en düşük ortalamaya sahip olan "Mevcut eğitimin işyeri uygulaması 

için yeterliliği" (4,00/5,00) ve "14 haftalık sürenin yeterliliği" (4,02/5,00) maddelerine yönelik 

olarak, teorik derslerin yanına uygulama saatleri eklenmesi, laboratuvar etkinlikleri ve vaka 

temelli öğretim yöntemlerinin müfredata entegre edilmesi konusunda Bölüm Başkanlıklarının 

çalışma yapmasına ve kararın gereği için Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 3: İşveren anketinde en düşük ortalamaya sahip olan "Öğretim elemanlarının öğrenciyi 

etkin gözlemlemesi" (3,77/5,00) maddesine yönelik olarak, sorumlu öğretim elemanlarının saha 

ziyaret sıklığının artırılması ve dijital izleme/geri bildirim sistemi kurulması konusunda çalışma 

yapılmasına ve kararın gereği için Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 4: İşyeri eğitimi öncesinde standart bir oryantasyon eğitimi verilmesi, üniversite-işletme 

iş birliğinin güçlendirilmesi amacıyla dönemsel koordinasyon toplantıları düzenlenmesi ve ücret, 

çalışma koşulları ile öğrenci haklarına ilişkin bilgilendirme süreçlerinin standartlaştırılması 

konusunda Staj Komisyonu ve Bölüm Başkanlıklarının çalışma yapmasına ve kararın gereği için 

Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 

Karar 5: 2024-2025 ve 2025-2026 eğitim-öğretim yıllarında düzenlenen Erasmus+ 

Bilgilendirme Toplantılarına ilişkin öğrenci ve eğitimci değerlendirme anketi sonuçları 

incelenmiştir. Her iki yılda da toplantı sonrasında öğrencilerin bilgi düzeyinde anlamlı artış 

gözlenmiştir. Hazırlanan "Erasmus+ Bilgilendirme Toplantısı Değerlendirme Raporu’nun Ek-2 

olarak tutanağa eklenmesine ve gereği için Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 
Karar 6: Erasmus+ bilgilendirme toplantılarının sıklığının artırılması, daha önce Erasmus+ 

deneyimi yaşamış öğrencilerin toplantılara davet edilerek deneyim paylaşımı sağlanması ve 

programa özel bilgilendirme oturumları düzenlenmesi konusunda Erasmus+ Koordinatörlüğü ile 

koordineli çalışma yapılmasına ve kararın gereği için Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle 

karar verildi. 
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Karar 7: Programların tanıtımı, eğitim hedeflerinin kamuoyuna etkin biçimde ulaştırılması ve 

aday öğrencilerin bilgilendirilmesi kapsamında; daha önce İlk ve Acil Yardım ile Tıbbi 

Laboratuvar Teknikleri programları için alınan broşür/tanıtım materyali hazırlama kararının tüm 

programlara yaygınlaştırılmasına, bu doğrultuda Yüksekokulumuz bünyesindeki tüm programlar 

için basılı ve dijital tanıtım broşürleri ile tanıtım videoları hazırlanmasına ve kararın gereği için 

Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi. 

 

KATILIMCI BİLGİLERİ 

S.N Adı-Soyadı Unvanı Birimi Komisyon 

Görevi 

İmza 

1 Gökhan ALPASLAN Prof. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Başkan 
 

2 Ali ACAR Doç. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Üye 
 

3 Esra Deniz CANDAN Doç. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Üye 
 

4 Özlem AYDIN BERKTAŞ Doç. Dr. Veri Tabanı, Ağ Tasarımı 

ve Yönetimi Bölümü 

Üye 
 

5 Şeyma DİLMEN Öğr. Gör. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Üye 
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